Республика Татарстан

ГЛАВА

Пестречинского

муниципального района –

председатель Совета

Пестречинского

муниципального района
422770, с.Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

БАШЛЫГЫ –

Питрәч муниципаль район

Советы рәисе
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

ПОСТАНОВЛЕНИЕ            КАРАР

от «____»___________20__ г.           №_____

О проведении аттестации муниципальных

служащих  в Пестречинском   муниципальном

районе

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 гола №25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации»,  Кодексом Республики Татарстан

о муниципальной службе, Положением о проведении аттестации муниципальных

служащих Пестречинского муниципального района Республики Татарстан,

утвержденным Решением Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан от  13.07.2017г.  № 101, постановляю:

1. Аттестационной комиссии,  утвержденной постановлением Главы

Пестречинского муниципального района Республики Татарстан № 124 от

16.09.2019, провести  23 марта  2021 года  аттестацию муниципальных служащих в

соответствии с графиком согласно Приложению 1.

2. Руководителям органов местного самоуправления Пестречинского

муниципального района  не позднее  чем  за 2 недели до даты проведения

аттестации предоставить в аттестационную комиссию отзывы об исполнении

подлежащими аттестации  муниципальными служащими должностных

обязанностей за аттестационный период с приложением сведений о выполненных

ими поручениях и подготовленных ими проектов документов за указанный период в

сроки, установленные графиком проведения аттестации муниципальных служащих

в Пестречинском  муниципальном районе, предусмотренным пунктом 1 настоящего

постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Пестречинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета Пестречинского муниципального района   Р.Р.

Валиуллина.

 И.М. Кашапов

Ю.А. Зарипова

3-10-12

Документ создан в электронной форме. № 31-п от 20.02.2021. Исполнитель: Зарипова Ю.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 20.02.2021 10:22

Приложение 1 к

Постановлению Главы Пестречинского

муниципального района

 № _______ от __________

График проведения аттестации муниципальных служащих

в  Пестречинском  муниципальном районе

№ Ф.И.О. Занимаемая должность

(с указанием структурного

подразделения)

Дата

представления

в

аттестационну

ю комиссию

необходимых

документов

Ответственный за

предоставление

документов

Совет  Пестречинского муниципального района

Дата, время проведения 23.03.2021г. в 13.30

Место проведения: с.Пестрецы, ул Советская, д.18, Совет Пестречинского муниципального

района, большой зал

1 Арсентьева

Альбина

Александровна

Начальник отдела

организационной работы

09.03.2021г. Зарипова Ю.А.

2 Павлова Ирина

Юрьевна

Начальник общего отдела 09.03.2021г. Зарипова Ю.А.

3 Левахина Алла

Андреевна

Ведущий специалист отдела

организационной работы

09.03.2021г Зарипова Ю.А.

Исполнительный комитет  Пестречинского муниципального района

Дата, время проведения 23.03.2021г. в 13.30

Место проведения: с.Пестрецы, ул. Советская, д.18, Совет Пестречинского муниципального

района, большой  зал

4 Байгильдин

Дамир

Ринатович

Заместитель руководителя

исполнительного комитета

09.03.2021г. Зарипова Ю.А.

5 Валиуллина

Альфия

Фаизхановна

Начальник архивного отдела  09.03.2021г. Зарипова Ю.А.

6 Мухутдинова

Разина Наилевна

Ведущий специалист отдела

экономики

09.03.2021г. Зарипова Ю.А.

Финансово - бюджетная палата

Дата, время проведения 23.03.2021г. в 13.30

Место проведения: с.Пестрецы, ул. Советская, д.18, Совет Пестречинского муниципального

района, большой  зал

7 Журакова Ольга

Николаевна

Главный специалист отдела по

доходам

09.03.2021г. Фаляхутдинова А.Р.

Советы и Исполнительные комитеты сельских поселений  района

Дата, время проведения 23.03.2021г. в 13.00

Место проведения: с.Пестрецы, ул. Советская, д.18, Совет Пестречинского муниципального

района, большой зал

8 Абдуллин Айдар

Альбертович

Заместитель руководителя

исполнительного комитета

Шалинского сельского поселения

09.03.2021г. Ахметзянов И.Р.

9 Багауова Зифа

Зуфаровна

Заместитель руководителя

исполнительного комитета

Конского сельского поселения

09.03.2021г. Багауов Р.Г.

Документ создан в электронной форме. № 31-п от 20.02.2021. Исполнитель: Зарипова Ю.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 20.02.2021 10:22

10 Андреева

Кристина

Вячеславовна

Заместитель руководителя

исполнительного комитета

Кощаковского сельского

поселения

09.03.2021г. Саттарова З.Н.

11 Кириллова

Ольга

Анатольевна

Ведущий специалист Совета

Пестречинского сельского

поселения

09.03.2021г. Сиваев П.В.

Документ создан в электронной форме. № 31-п от 20.02.2021. Исполнитель: Зарипова Ю.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 20.02.2021 10:22

Лист согласования к документу № 31-п от 20.02.2021
Инициатор согласования: Зарипова Ю.А. Ведущий специалист отдела организационной
работы
Согласование инициировано: 20.02.2021 10:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Кашапов И.М.  Подписано
20.02.2021 - 15:58

-

Документ создан в электронной форме. № 31-п от 20.02.2021. Исполнитель: Зарипова Ю.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 24.02.2021 09:02